令和 5 年 3月吉日

一般社団法人 大阪泌尿器科臨床医会 会員各位

          お知らせ

謹啓

早春の候 会員の先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。
ご存じのように、骨盤臓器脱（手術）は泌尿器科領域と産婦人科領域にまた

がるもので、近年両科の交流も盛んになってまいりました。

さてこの度は第１６回日本骨盤臓器脱手術学会学術集会の開催に関しまして

当医会からご紹介させていただきます。

本学会は、大阪急性期・総合医療センター 産婦人科主任部長竹村昌彦先生と

大阪警察病院産婦人科顧問西尾幸浩先生を会長とし、大阪国際会議場で令和５

年３月２５日・２６日に開催されます。

当医会会員の先生方におかれましても、是非ご参加いただければ幸いです。

尚、同学会 HP および同学会会長のご挨拶のリンク先は下記の通りです。

https://www.coac.jp/jpops2023/

https://www.coac.jp/jpops2023/greeting/

謹白

一般社団法人 大阪泌尿器科臨床医会事務局 鈴木 俊明